


	





	
		
			
		

		605 211 134

		

		
		
	Menu



	
			
						Naše služby

				
						Klimatizace

				
	
	
						Multi-split klimatizace

				
	
	
						Značky klimatizací

				
	
	
						Spotřeba klimatizací

				
	
	
						Servis klimatizací

				
	
	
						Rekuperace

				
						Flair 325

				
	
	
						Flair 225

				
	
	
						Lokální jednotka Air 70

				
	
	
						Air Excellent rozvody vzduchu

				
	
	
						Vnitřní mřížky

				
	
	
						Realizace

				
	


	
	
						Kamerové systémy

				
	
	
						Zabezpečovací systémy

				
	
	
						Strukturovaná kabeláž

				
	
	
						Přístupové systémy

				
						Docházkové systémy

				
	
	
						Stravovací systémy

				
	
	
						Přístupové systémy

				
	


	
	
						Videotelefony

				
	


	
	
						Showroom

				
	
	
						Časté dotazy

				
	
	
						Reference

				
	
	
						Články

				
	
	
						O nás

				
						O nás

				
	
	
						Kariéra

				
	


	
	
						Kontakt

				


	
		

		
			
				
				+420 605 211 134
			
		


	









	
		Stránka nenalezena

		Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít. Je možné, že stránka byla
			odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

		
Jak pokračovat?

			Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Přejít na úvodní stránku, případně použít navigaci
				hlavního menu.
			
	Vrátit se zpět na předchozí stránku.


	



	
		
			MONTÁŽ KLIMATIZACÍ
			

			
				
					
						
							[image: SAMSUNG Wind-Free™ Comfort AR09TXFCAWKNEU WiFi]
						
					

					
						
							SAMSUNG Wind-Free™ Comfort AR09TXFCAWKNEU WiFi
						

							
								Akční cena vč. montáže: 33 026,-

								36 990,- s DPH 12%

								Běžná cena 42 549Kč vč. 12% DPH
							

					

				

				
					
						
							[image: Hisense Energy Pro Plus QE25 WiFi (záruka 5 let)]
						
					

					
						
							Hisense Energy Pro Plus QE25 WiFi (záruka 5 let)
						

							
								Akční cena vč. montáže: 35 705,-

								39 990,- s DPH 12%

								Běžná cena 44 789Kč vč. 12% DPH
							

					

				

				
					
						
							[image: Hisense Comfort DJ35 WiFi (záruka 5 let)]
						
					

					
						
							Hisense Comfort DJ35 WiFi (záruka 5 let)
						

							
								Akční cena vč. montáže: 31 241,-

								34 990,- s DPH 12%

								Běžná cena 41 429Kč vč. 12% DPH
							

					

				

			

		

		
			PŘEDSTAVENÍ FIRMY

			
			

		

		
			ČLÁNKY

			
				
					Hlučnost klimatizace – obavy hoďte za hlavu
					

					5.2.2024 | Pokud jste někdy v hotelovém pokoji zažili starou klimatizaci, která vám „zpříjemňovala” celou noc svým rachotem, vůbec se nedivíme tomu, že máte vůči klimatizacím předsudky. Jenže u moderních a pravidelně servisovaných klimatizací můžete veškeré tyto obavy z hlučnosti hodit za hlavu – moderní klimatizace jsou výrazně tišší jak vaše lednice. 


				

				
					Výkon klimatizace není to samé jako příkon (spotřeba) klimatizace
					

					5.2.2024 | Ať se vám to neplete a přesně víte, který parametr vám například odpoví na otázku ohledně spotřeby klimatizace. Tak vzhůru do čtení. 


				


				Více zde
			

		

	






	
		Referenční klienti





[image: česká-zbrojovka]




[image: coop-jednota]




[image: hame]




[image: linea-nivnice]




[image: stavebniny-dek]




[image: škoda-auto]





	





	

	
		
			

[image: logo_footer]




Tomáš Koníček, s.r.o.
Cihlářská 395
Uherský Brod 688 01




+420 605 211 134
info@tomaskonicek.cz

[image: fb]  [image: ig]  [image: yt]




Odběr novinek e-mailem 
Zásady ochrany osobních údajů





		

	


	
		vytvořilo
		ANYTHING STUDIO
	






